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Duke u bazuar ne vendimet ¢ Qeverisé t& Republikés sé Kosovés pér menaxhimin ¢ situaids
emergjente t€ krijuar nga Pandemija COVID-19, kérkésat e Shtabit Emergjcnt Komunal pér
parandalimin ¢ Pandemisé¢ COVID 19, neneve 12.2 pika d,nenit 40 pika c,nenit 58 & Ligjir pér
vetgeverisje lokale 03/L-040, pas propozimit & Kryetarit (& Komunés, Kuvendi Komunal
Dragash ne seancén e mbajtur me daté: 27.03.2020 mori kété:

Vendim

Per ndarjén e mjeteve financiare pér menaxhimin e situatés emergjente t¢ krijuar
nga Pandemija COVID-19

L. Duke pasur pér baz¢ situatén emergjente dhe gjendjén ekonomike té banoreve (&
Komunés s¢ Dragashit, t& lejohen mjete financiare nga kategoria ¢ Mailrave dhe
Sherbimeve né shumén prej 120,000.00 euro nga drejtoratet: Administrata dhe Personeli
kodi i programin/nenprogramit 163/16309 dhe Buxhet dhe Financa kodi i
programit/nenprogramit 175/17509.

-2, Kjo shumé (€ shfrytézohet pér blerjén e pakove ushgimore dhe higjenike pér familjet me
giendje € réndé ekonomike, dezinfektimin e hapsirave publike dhe jo publike ,furnizimin
me mjete mbrojtse nga COVID 19,

3. Pér zbatimin ¢ ketij Vendimi obligohen drejtorati pér Administraté & Pérgjithshme,
Buxhet dhe Financa dhe Zyra e Prokurimit.

4. Vendimi hyné né fugi pas verifikimit (& ligishmerisé nga MAPL dhe Ministria e
: Financave dhe Transfereve.

~Vendimi u dergohet:
MAPL, MFT
Drejtorisé pér Administraté t& Pérgjithshme, Buxhet dhe Financa
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